

LL Invest af 2005 ApS
CVR-nr. 28990820
Roarsvej 2
4320 Lejre

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2016

Dirigent



Navn: Lars Ulrik Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LL Invest af 2005 ApS
Roarsvej 2
4320 Lejre

CVR-nr.: 28990820
Stiftet: 15.09.2005
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Lars Ulrik Mortensen

Bank

Spørekassen Sjælland

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, kapitalanbringelse og rådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 9 t.kr. mod et overskud på 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.510)	282.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.245
Andre finansielle indtægter		154	104
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(8.284)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.168)</u>	<u>(675)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(8.524)	277.640
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(8.524)</u>	<u>277.640</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	28.000
Overført resultat		<u>(8.524)</u>	<u>249.640</u>
		<u>(8.524)</u>	<u>277.640</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.374</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.374</u>
Likvide beholdninger		<u>154.374</u>	<u>169.141</u>
Omsætningsaktiver		<u>154.374</u>	<u>172.515</u>
Aktiver		<u>154.374</u>	<u>172.515</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(7.294)	1.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	28.000
Egenkapital		<u>117.706</u>	<u>154.230</u>
Gæld til associerede virksomheder		29.168	0
Anden gæld		7.500	18.285
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.668</u>	<u>18.285</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.668</u>	<u>18.285</u>
Passiver		<u>154.374</u>	<u>172.515</u>
Ejerforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.230	28.000	154.230
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(28.000)	(28.000)
Årets resultat	0	(8.524)	0	(8.524)
Egenkapital ultimo	125.000	(7.294)	0	117.706

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.168	675
	<u>1.168</u>	<u>675</u>

2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tokasi Holding ApS, Holbæk
Hørlyck Holding ApS, Holbæk
Matriks Holding ApS, Børkop
Heum ApS, Lejre